
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
X DIRECCIÓN REGIONAL PUERTO MONTT
UNIDAD DE OSORNO
77312110167

ALIMENTICIOS PANFER LIMITADA
76.023.461-3
LOS CARRERA #1000 OSORNO, OSORNO
PANADERIA, MERCADO PARTICULAR

DEROGACION TOTAL DE AUTORIZACION PARA EMITIR
VALES EN REEMPLAZO DE BOLETAS POR MEDIO DE
MAQUINAS REGISTRADORAS

OSORNO, 27/07/2012

RES. EX. N° 77312007826 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: La presentación de fecha
17/07/2012 , del contribuyente antes individualizado, con domicilio en Los Carreras 1000, OSORNO  , en
que solicita derogación total de autorización para emitir vales por medio de máquina registradora en su
establecimiento comercial de Los Carreras 1000, OSORNO .
         Las disposiciones legales y reglamentarias e instrucciones vigentes sobre la materia y las facultades
establecidas en el Art. 6°, letra B), N° 5 del Código Tributario, y las facultades delegadas por el Director
Regional en la Res. N° Ex 1653, de 01/04/1992.
N°Resolucion: 454 del 29/01/2010
Marca: Casio  Modelo: TE-2000
N°Serie: 5402920
Tarjeta Fiscal: 201211

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO, deróguese
totalmente la resolución señalada respecto a la Caja N° 1.

                                                    Funcionarios de la X Dirección Regional de Puerto Montt, Unidad
de Osorno, procederán a retirar el sello de la Caja N° 1  dejando las anotaciones que correspondan en el
Libro de Ventas  Diarias.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

LUIS ALEJANDRO RODRIGUEZ YAÑEZ
JEFE UNIDAD DE OSORNO (S)


